СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2018 г.                           № 8/1
О назначении досрочных выборов главы

Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Волгоградской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Устава Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 27 января 2006 г., статьей 10 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006г. №1373-ОД "О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области", в связи с вступлением в силу Постановления Губернатора Волгоградской области от 15 ноября 2017 года №756 «Об отрешении от должности главы Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Н.Г. Водолазко», Совет депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы главы Плотниковского сельского  поселения Даниловского муниципального района Волгоградской  области на 09 сентября 2018 года.
2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   "Даниловские вести".
Врио главы Плотниковского

сельского поселения                                                              С.В.Кибальников